Accidentia sunt Duo:

Genus & Casus.

G E N U S.

Genera sunt quinque ut in Nomine;
ἐγώ σὺ οὐ sunt generis Omnis & Substantiva.
πίσ generis Communis; in Neutro π.

Cætera sunt trium terminationum, & cognoscuntur ut in Nomine Adjective.

C A S U S

se habent ut in Nomine.

Declinatio.

Primitiva declinantur peculiari modo.

Vide Formulas declinationum.

Derivata declinantur sicut Nomina.

Nam pertinent omnia ad I & II. Declinationem.

¶ De Possessivis notandum, ea non usurpari nisi peculiarem vim demonstrandi insinuare debant. Alias sumuntur Genitivi primitivorum, ἔμοιν vel μου, ημῶν, σοιν, ὑμῶν, οὖν σφῶν.

De Articulo iñ nō notandum, id est valeat quod Germanicum ver / die / dñs. Et eodem, ut ille, modo fieri sāpē Relativum.

C

VER.

Grammatica VERBVM.

Accidentia Verbi sunt tria:

Forma, Modus, Tempus.

F O R M A.

{ Una in ω [aut μ .] quæ competit Activis & Neutrīs.

{ Altera in $\mu\alpha$, quæ competit Passīvīs.

Forme sunt tres: { Tertia itidem in $\mu\omega$, Media seu mixta : quæ promiscuè omnibus competit.

{ Paucā quādam habent Formam in $\mu\omega$ Passīvam, & tamen Actīvē & Neutraliter significant, ut Deponentia apud Latīnos.

M O D U S.

<u>Modi sunt quinque</u>	{ 1. Indicativus <u>Mōdūs</u> 2. Imperativus <u>Hic sunt Finiti</u> , & Verbum in tali Mōdo appellatur 3. Subjunctivus <u>Finitum.</u> 4. Potentialis 5. Infinitivus <u>Hic est Indefinitus</u> , id est, nullam certam personam aut numerū determinat, sed indifferens ad omnia.
--------------------------	---

T E M P U S.

<u>Tempora sunt septem</u>	{ 1. Præsens <u>5. Indefinitum prius.</u> 2. Imperfектum <u>6. Indefinitum posterius..</u> 3. Perfectum <u>Præteritum.</u> 4. Plusquamperfectum <u>7. Futurum.</u>
----------------------------	---

[Est & Futurum secundum formatum ex Indefinito secundo, quod slectitur planè ut Futurum ordinariū, sed non usurpatur nisi raro in Passivo.
 Est & futurum tertium, paulo post- Futurum, in Passivo, sed itidem rarius.]

Con-

Græca.

Conjugatio.

18

Conjugatio.
Conjugationes sunt quinque, quarum differentias & propagines vide in Formatio-
ne Temporum.

¶ In omnibus Verbis spēcūlāndā sunt p̄cipūlē quinq̄; Tempora. à quib⁹ cetera formantur.

1. PRÆSENS, à quo omnia Præsens & Imperfēcta.
2. PÆFECTUM, à quo Perfecta Activa & Passiva, & Indefinita priora Passiva.
3. INDEFINITUM PRIUS, à quo omnia priora Indefinita Activa & Media.
4. INDEFINITUM POSTERIUS, à quo omnia Indefinita posteriora & Perfectum Medium.
5. FUTURUM, à quo omnia Futura Activa & Media.

FORMATIO TEMPORUM SEQUITUR.